
                                           
Uchwała Nr 545.2014

                                            Zarządu Powiatu Suskiego 
                                            z dnia 26 lutego 2014 r. 

w  sprawie  :  wyrażenia  zgody  na  użyczenie  pomieszczeń  w  budynku  Powiatu 
Suskiego  przy  ul.  Kościelnej  5b  dla  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru 
Budowlanego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
/ Dz. U. z 2001. Nr 142, poz.1592 z późn. zm./ oraz z art. 18 i art. 25 b ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm./, Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

                                                               § 1

Postanawia  się  oddać  w użyczenie  Powiatowemu  Inspektoratowi  Nadzoru  Budowlanego  
w  Suchej  Beskidzkiej  pomieszczenia  biurowe  o  powierzchni  60  m²  oraz  pomieszczenie 
archiwum  o  powierzchni  18m²  zlokalizowane  w  budynku  Powiatu  Suskiego  przy  
ul. Kościelnej 5b na czas nieoznaczony. 

                                                         § 2

Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie. 

                                                         § 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Suskiemu. 

                                                         § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

                                                                                                          


